
Uchwała Nr XLIX/335/2018

Rady Gminy Barciany

z dnia 28 czerwca  2018r.

w sprawie: wynagrodzenia Wójta Gminy Barciany

        Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie

gminnym (t.  j.  Dz.  U.  z  2018  poz.  994 z późn.  zm.),  art. 36 ust. 1,  2 i  3 ustawy  z dnia

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 902 z

późn. zm.) oraz §1, § 3 pkt 1 i § 6 oraz § 7 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15

maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018, poz.

936 ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Barciany  następujące miesięczne wynagrodzenie brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,00 zł

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł

3) dodatek specjalny w wysokości 40%  łącznie wynagrodzenia

   zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 2.640,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę i inne świadczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami,

w wymiarze obliczonym na podstawie udokumentowanych okresów zatrudnienia.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/15/2014 Rady Gminy Barciany z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                 Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



Uzasadnienie
do Uchwały Nr   /   / 2018

Rady Gminy Barciany
z dnia ___ czerwca 2018r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Barciany.

      Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  15  maja  2018 r.  w  sprawie  wynagradzania

pracowników samorządowych  (Dz.  U  z  2018  r.   poz.  936),  w  którym został   ustalony  m.in

maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorządowych zatrudnionych na

podstawie wyboru i powołania .

Stawki  maksymalne  wynagrodzenia  zasadniczego,  określone  w  rozporządzeniu,   są  niższe  od

stawek  dotychczas  obowiązujących,  a  zatem  należy  dostosować  wysokość  tego  składnika

wynagrodzenia do obowiązujących od 01 lipca 2018 roku przepisów prawa.

W wyniku zmiany wysokości wynagrodzenia zasadniczego  zmianie podlega również wysokość

innych  jego  składników,  a  zatem  podjęcie  uchwały  w  sprawie  wynagrodzenia  Wójta  Gminy

Barciany,  przy uwzględnieniu zmian wynikających ze zmian rozporządzenia jest zasadne.


